МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

04 снтября 2012 № 12/5-МС

О перераспределении средств бюджета
внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково в городе
Москве на 2012 год
В соответствии с разделами 7 и 14 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Чистякова Д.О. о необходимости перераспределения средств бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на 2012 год для обеспечения деятельности муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.
2. Произвести корректировку бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств в размере 117,4 тыс. руб.

Со статьи:

- 900 1102 10А0310244 225 – 95,4 тыс. руб.;

на статью:

+ 900 1102 10А0310244 226 – 95,4 тыс. руб.
Со статьи:

-900 1202 450 0000 244 226 – 22,0 тыс. руб.;

на статью:

+ 900 0410 3300000 244 221 – 22,0 тыс. руб.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                                 В.И. Адам